

H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024



Seguridad Pública Municipal

DEPENDENCIA: SEGURIDAD PÙBLICA MPAL.

SECCIÓN: POLICIA PREVENTIVA MPAL.

N° DE OFICIO: 0163

ASUNTO: COMISIÓN OFICIAL

COYUCA DE CATALÁN, GRO. A 03 DE JULIO DEL 2022.

C. RANFERI BURGOS NUÑEZ JEFE DE GRUPO DE LA POL- PREV. MPAL COYUCA DE CATALÀN, GRO. PRESENTE:

DE ACUERDO AL OFICIO DGAYCAEPYLOC110/029/2022, ME PERMITO INFORMARLE QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LAS INSTALACIONES DE CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA A LAS 06:30 HORAS, UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MÉXICO-ACAPULCO, KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRO; PARA LA EVALUACIÓN DE LA LICENCIA OFICIAL COLECTIVA NUMERO 110, EL DIA DE 04 DE JULIO DEL PRESENTE AÑO.

SIN OTRO PARTICULAR LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO.

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL CONSTROYUCA DE CATALAN, GRO.

CONUCA DE CATALAN GAD. PRESIDENCIA MUNICIPAL 2021 - 2024



H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024



Seguridad Pública Municipal

DEPENDENCIA: SEGURIDAD PÙBLICA MPAL.

SECCIÓN: POLICÍA PREVENTIVA MPAL.

N° DE OFICIO: 0163

ASUNTO: COMISIÓN OFICIAL

COYUCA DE CATALÁN, GRO. A 03 DE JULIO DEL 2022.

C. RANFERI BURGOS NUÑEZ JEFE DE GRUPO DE LA POL- PREV. MPAL COYUCA DE CATALÀN, GRO. PRESENTE:

DE ACUERDO AL OFICIO DGAYCAEPYLOC110/029/2022, ME PERMITO INFORMARLE QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LAS INSTALACIONES DE CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA A LAS 06:30 HORAS, UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MÉXICO-ACAPULCO, KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRO; PARA LA EVALUACIÓN DE LA LICENCIA OFICIAL COLECTIVA NUMERO 110, EL DIA DE 04 DE JULIO DEL PRESENTE AÑO.

SIN OTRO PARTICULAR LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO.

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE ARMAMENTO, EQUIPO POLICIAL

Y LICIENCIA OFICIAL COLECTIVA No.110

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL COYUCA DE CATALAN, GRO. COMOCA DE CADROAN CADO.

PRESIDENCIA MUNICIPAL 2021 - 2024







H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024

GOBIERNO QUE GARANTIZA RESULTADOS

Seguridad Pública Municipal

DEPENDENCIA: SEGURIDAD PÙBLICA MPAL.

SECCIÓN: POLICIA PREVENTIVA MPAL.

N° DE OFICIO: 0166

ASUNTO: NOTIFICACIÓN

COYUCA DE CATALÁN, GRO. A 03 DE JULIO DEL 2022.

C. RANFERI BURGOS NUÑEZ JEFE DE GRUPO DE LA POL. PREV. MPAL COYUCA DE CATALÀN, GRO. PRESENTE:

DE ACUERDO AL OFICIO DGAYCAEPYLOC110/029/2022, ME PERMITO INFORMARLE QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LAS INSTALACIONES DE CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA A LAS 06:30 HORAS, UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MÉXICO-ACAPULCO, KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRO; PARA LA EVALUACIÓN DE LA LICENCIA OFICIAL COLECTIVA NUMERO 110, EL DIA DE 04 DE JULIO DEL PRESENTE AÑO.

SIN OTRO PARTICUL VIO UN CORDIAL SALUDO.

COYUCA DE CATALÁN, GRO.

H. AYUNTAMIENTO MUNTORN TO MENTE

C. ESTEBANTLORES RAMIREZ DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL COYUCA DE CATALAN, GRO.











Dependencia

Secretaría de Seguridad Pública.

Sección:

Dirección General de Administración y

Control de Armamento, Equipo Policial y Licencia Oficial Colectiva No. 110

Área:

Departamento de Enlace Municipal

No. Oficio:

DGAyCAEPyLOC110/029/2022

Asunto:

Se instruye para que se notifique a elementos para

evaluación de la L.O.C. No. 110.

Chilpancingo, Gro., 17 de junio del 2022.

"2022, Año de Ricardo Flores Magon"

CONSTITUCIONAL DE

DIRECCIÓN DE

SEGURICAD PUBLICA

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES. PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN. PRESENTE.

Por medio del presente se le instruye a usted, para que conforme a listados anexos, notifiquen a la totalidad de elementos operativos bajo su mando, y asistan al Centro Estatal de Evaluación y Control de Confianza, ubicado en Carretera Nacional México-Acapulco Km. 270, Col. Hermenegildo Galeana de esta Ciudad Capital, con la finalidad de que realicen su proceso de evaluación de la Licencia Oficial Colectiva Numero 110, quienes deberán presentarse en punto de las 06:30 hora, en las siguientes condiciones: físicamente descansado, de civil (pantalón, camisa o playera), sin armas de fuego o punzocortantes, sin aparatos electrónicos, únicamente con material didáctico (bolígrafo tinta azul o negra, lápiz y goma), así como la siguiente documentación:

Dos copias del Oficio de notificación.

Dos copias del acta de nacimiento.

Dos copias de la CURP (Nuevo formato).

Dos copias del INE. (Ampliada al 200%).

Dos copias de la CUIP.

Así mismo deberán presentarse con Cubreboca y Careta, como medida Sanitaria por la contingencia del Covid-19.

Cabe hacer mención que la fecha para que su personal acuda a evaluarse solamente será, en días hábiles debiendo dar cumplimiento al calendario anexo, por tal motivo instruya a quien corresponda se coordine con la Dirección General de Administración y Control de Armamento,

Recinto del Poder Ejecutivo, Edificio Costa Grande, Primer Piso, Boulevard René Juárez Cisneros No. 62, Col. Ciudad de los Servicios, C.P., 39074, Chilpancingo, Gro. http://www.guerrero.gob.mx.



Equipo Policial y Licencia Oficial Colectiva Num.110, de esta Secretaría de Seguridad Pública, al número telefónico (747)-47-1-02-09, con la finalidad de dar cumplimiento al presente.

Lo que se le comunica a usted para su debido cumplimiento y colaboración institucional

Atentamente

Cap. José Manuel Rangel Galván.

ector General de Administración y Control de Armamento, Equipo Policial y Licencia

Oficial Colectiva Núm. 110

C.C.P. Mtro. Evelio Méndez Gómez.- Secretario de Seguridad Pública.- Para su superior conocimiento.-Presente.

C.C.P. Cap. Victor Francisco Olivares Guzmán.- Secretario Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Pública.- Para su conocimiento.-Presente.

C.C.P. Lie. Marco Antonio Guijosa Mora.- Subsecretario de Administración Apoyo Técnico y Desarrollo Humano.-Igual fin.-Presente.

C.C.P. Psic. Elida López Araujo. - Directora General del Centro Estatal de Evaluación y Control de Confianza. - Idéntico fin. - Presente

C.C.P. Lie Olivia Pineda Pineda.- Directora General de Desarrollo Humano.-Para su conocimiento.-Presente

C.C.P. Director de Seguridad Pública Municipal.- Para su conocimiento y efecto.

Recinto del Poder Ejecutivo, Edificio Costa Grande, Primer Piso, Boulevard René Juárez Cisneros No. 62, Col. Ciudad de los Servicios, C.P. 39074, Chilipancingo, Gro. http://www.guerrero.gob.mx.